go lapis in tali circumtu in patenti visibiliam.
 Visibilis videtur videtur a leg. 1. 1. Lapi-
 dem in tali circumtu subiecto hanc circumtu in
 aere uolenter gescere. Si ga ex eo ga hanc la-
 pis inaptum, gravitatem exigi circumtu, ut descen-
 dat, ga si inveniatur in patenti visibiliam. In eo go
 per visente circumtu, cuius per hanc remittit, et remittit,
 ut lapis ex gravitatem inaptum remittit per hanc in aere
 re, ga in tali gescere in tali circumtu. Si, ga si in
 impedius effluum metio exigi ante per hanc, ut per hanc
 atem apud metio exigi, et descendit lapis metio
 et impulsu, ag. et lapis patenti visibiliam, ga hanc
 si effluum impediat per hanc in tali circumtu. Si 2. ga
 aliter namque circa patenti visibiliam, ga apli circumtu
 et per hanc visente in tali circumtu per hanc circumtu circumtu
 et in per hanc circumtu circumtu circumtu, et hanc circumtu
 namque patenti visibiliam per hanc circumtu circumtu
 circumtu apli circumtu.

Si per hanc in visente, in ga hanc circumtu
 circumtu ad circumtu. Per hanc per hanc
 uan patenti visibiliam, in in hanc circumtu circumtu
 clondu, et invidet, dum in caso ipse in ga in hanc
 pati visibiliam in caso circumtu, ut lapis circumtu
 circumtu. Si in hanc circumtu circumtu circumtu, et
 in patenti visibiliam. Per hanc circumtu circumtu in ga in

quod dicitur in libro de sensibus ad effectum ut contra-
 ri involuntari, neque potest visiva in eum tan-
 des, quodam modo in his sensibus in eum ad
 videndum hoc, videtur, videtur, videtur in ista vi-
 sione, et sic in eum sensum. Ad hoc per se
 in aere est in eum sensum, in hoc, ut deservat
 rone fidem internam, et in ista veritate graviter, per
 quod violenta erit.

Replicat quod hoc, quod dicitur, haec ca-
 lore in tenuatum a fortiori agente, in he-
 res potentiam ad frigiditatem, et per se passivam
 biam. Prosequitur quod ex eo tempore in aere gestat
 per laborem in curvas partem vel litem, quod de-
 ti deservit cogit per graviter, sed est dicitur in
 ra calefacta a fortiori agente, in nigritate frigidi-
 tatem, quod dicitur in eum, et iterum in calore a for-
 tiori agente, in obiecto de se nigritate frigiditatem, quod
 partem vel litem esse.

Deus & Anglus visam pōnt

Annon Anglam pōe pati visam. In, quod dicitur
 Anglus ex uno in eum migret, et medio in
 nere in eum deustum in eum, Anglus
 et in eum quod dicitur visam. In in eum

ndgo fa. Si craga e per ja m idoy hor. tite
lou lit sit conalis biista us n magy inclinet
in una gimelia lam. so e pnera libera uoce
sua et tati ad idu, neuter matus i hinc uice
tus i hinc uice sustu. go h h d i m d fa. Unde d
lit respondenda pas, d tam cono ty h i o s h
m p t i o n e h u d g i n l o u i a i l i d u s o s d

Disputoēs T^o 16
L. Phjcorū.
D. Priis, Cis, et eo-
rum Propetib?

Disputao i^a
De priis Et Cis
In coi
Sectio i^a
Quid sit Priū

Primum Latine sumptum est ad eum so mesha, p^r
unde aliquid sit, cum cogit. et sic ostendit in prius cog-
nendo, et cum cogit ad se detrahendo. Prius. De. Prius
ab hoc in so mesha. et ipsum unum aliquid

de Priore in die a Libro.

47

Sunt in Trinitate prius in e prius in e prius
us prioritate; quod neg, in Crisostomo. An
quam, et ratio eadem pro his rebus, et coequant eandem
omne est, et pro eadem neg, et ratio, neg, coequant
eandem omne est. deinde si hoc admittit etiam in Crisostomo
daremas, mysterium et in rebus, quod in rebus in eo, quod
persona coequant eandem omne est, et per se rebus dis-
cedit.

Arg. 2o. in Trinitate (Venerunt in Jesu)
Fides. Sic et deus prius Trinitate, et in
in e prius Trinitate, aliter foret prior deus, quod non. Ad
dignitatem prius Trinitate ad deum sumptum, neg, e prius di-
nitatem inaequata, et Filii, et Spiritus, sed; sicut
in non unum e prius trium.

Arg. 3o. in Trinitate deus prius, et
et origo dicitur, et in e prius ipsa Trinitate,
quod non. Ad deum prius dicitur, et tunc e prius coequant ad,
et generos Filii, et ex coequant, et per se coequant.
Sunt rebus in rebus, quod in Trinitate in deum prioritate. Ad
dignitatem, in deum prioritate in deum origine, neg, et ratio rebus,
et per se dicitur ab rebus Filii.

Arg. 4o. sic e prius generos, et in e pri-
or generos, sic e prius generos, et in e pri-
citi ex rebus, sic e prius malis, in rebus, et per se dicitur in
unam unitate, quod non. Ad dignitatem, in e prius in rebus

ad efficientiam, id est in greca fratris, neg. In pri-
or ordine executionis, id est in tenore, neg. Sic
autem prior prior ordine intentionis, et ad fratris, posterior
in ordine executionis, et efficientis.

3^a ad idem priorem, ut in eis ibidem, et prioribus
aliqua conexio; eorumque sunt etiam prioribus
tempore existunt, quod in illis, ut in illius priorem
primogenitae, priorem in Deo, et in genitrici una in re-
latio creaturae hinc, a ligno conexio in a biare loci, in
priorem illius, quia una in eadem prior.

De prioribus et priorem fratris genitrici, et in in
et conexio in fratris, quod in Deo, quia in in ex-
tensio sit, neg. potuit existere sit, in in conexio, sit
quod existit sit, iam videtur prioribus, et quod existit pri-
oribus, ad hanc in existit sit, quod aliter daretur caren-
tiam, et sit nata sit. Ineg. min. et maj. prioribus, po-
tuit in illa, quod sit existit, neg. potuit extere
in in de conexio. Sicut priorem instanti unius horum,
et conexio in tota terra, quod sit in existit. Deinde
in in conexio in a biare, et in in potuit et sit in in est
haberi, quoniam in conexio in gratia quod ex pullorum
in in potuit et sit, quod sit sit prioribus in potuit et sit sit
genitrici, conexio in intentionis in illa. Aliter sit tu ar.
Mag. et priorem et fratris genitrici sit extere pri-
oribus, in in potuit. et quod sit in in instanti, in in